**N**eant de  
 hac uitā  
 intelligēt  
 unde lu  
 garēt. sub  
 dit. Qui  
 manducat  
 .c. m.

**Qui mandu  
 cat carnē meā. et bi  
 bit meū sāguinē ha  
 bet uitā etnā. i. ego**

**resuscitabo eū inno  
 uissimo die. Caro  
 nū mea est uē cib'.**

**et sanguis meus uere**

**in me manet et ego  
 in nullo. Sicut misit  
 me pater uiuet. et  
 ego uiuo p' pater**

**et q' māducatur me  
 ipe uiuet p' me. h'  
 est panis q' de celo**

*Marginal notes on the right edge of the page, partially visible and difficult to read due to the binding and angle.*

<sup>in ma. na. q. illd manducet patet uob</sup>  
**descendit. Non sicut**  
<sup>similes mortui sunt in eternu hie pane</sup>  
**manducauerunt patres**

**Non sic mouent inanima qui**  
**me celeste pane digne man**  
**ducant. sic patres ur̄i. m. m. r.**  
**d. r. m. sunt.**

<sup>ho q̄ uita n̄ habebat manducal: uiuet in eternum.</sup>  
**nri mana et mortui sunt. Qui manducat**

*Ps. poci.*

<sup>Simme q̄ su uita.</sup>  
**huc panem uiuet in eternu. hec dixit in**

**sinagoga docens in capharnaum. Multi**

<sup>qd̄ ḡ in unum.</sup>  
**ḡ audientes et discipulis. Carnaliter sapientes q̄ par**

*Mo. tm. p. amol.*

**eius dixerunt. Durus**

**traculat carne q̄ indur̄ erat se**  
**eis distibuturu ee p̄mittit cont**  
**natam. ut in cibū hominū huma**  
**nam carne daret. Sapit sedm carne r̄io**

*mouuntur.*

**est hic sermo. Q̄s po**

**test eum audire. Sci**  
**ent autē ihc apud se**

<sup>Sci obedire.</sup>  
**met ipsum quia mur**

**murarent de hoc dis**  
**cipuli eius dixit eis.**

<sup>ut ab illo nō audiretur.</sup>  
**hoc uos scandalizat.**

**Si ḡ uideritis filiū**

**ali gr̄a me illis dando ip̄os incorp**  
**meū cōitō. hic plane soluit. q̄**  
**ip̄os mouerat. putabāt enī qd̄**  
**xpc̄ corp̄ distibueret. ille dicit se i**

**hominis ascendēte**

**celū ascendit. utiq; integrum.**  
**q̄ ḡ tenedū sit. ap̄te subdit.**  
**sp̄c̄ ē qd̄. u. Caro sic intelligit**

**ubi erat p̄us. sp̄c̄ est**

**q̄ mea salūe opatur. multū p̄d̄.**  
**sic sciētia sola inflat. ip̄a tñ n̄ ē**  
**mala. h̄ p̄ carnatē edificat.**

**est qui uiuificat. ca**

**ronō p̄dest quicq;.**

<sup>carne q̄ edit h̄t sp̄m. uiuit.</sup>  
**ubi erat. q̄ ubū r̄ homo un̄ ē**  
**xpc̄. dicitur in celo esse dum in**  
**terra loquitur.**

**V**erba quib' dicitur m'aduca  
re me e'e man'e in me et  
me in ip'm. ut aut aliq's  
maneat in ip'o. ut menbr'  
i xpc in ip'o ut in templo.  
unitas facit. ynitat aut'e  
ex caritate e' caritas ex sp'u  
g' sp'c e' qui unificat con  
paginata membra non  
separata.

**S** p'p'ea. Nisi credidit no  
intelliges. p'fide coplam.  
p' intellectum unifica  
mur.

**N**ota caute esse loque  
du. sed si came exierit  
tuis aliquis scandalizat.  
habe consolationem in  
eo ex cuius dicto multa  
scandalizati sunt. quia  
hoc fecit ideo ut ibi esset  
exemplum;

**D**ns ia sciebat alios p' app'urunt.  
**o**decim. **N**uquid et uultis abire. **R**espon  
dit g' ei simon petrus. **D**ne ad que ibim.  
**V**erba uite etne habes et nos credim et  
cognouimus. quia tu es xpc filius dei. **R**es

**p**odit eis ihc. **N**one ergo uos duodecim

**S** p'inde tenete q' dicitur q' u'ba:  
Ipa i'c' s'c' sp'c i' uita. i' sp'ualit' s'c' intelligeda. i' uita  
**V**erba que ego locutus sum  
f'ic'at. h' n' ei q' carnalit' accepit. un' subdit. h' s'c' q'da  
**u**obis sp'c et uita sunt. **S**et  
s'c' am' ponit. n' intelligit q'  
**s**unt quida' ex uob' q' non  
n' credit.

**C**redut. **S**ciebat eni' abnu  
cio ihc. qui cent non crede  
tel et qui traditur e'c' eum.  
nec ad i'fidiandu'. q' n' sile' nec ap'p' ostendit. ut d'  
et dicebat. **P**pterea dixi uo  
bis q' nemo potest uenire  
gracia.

**a**d me n' fuerit ei datum  
a patre meo. **E**t hoc multa  
discipuloy ei abierunt  
retrosum et ia n' cu' illo  
ibant. **V**ixit g' ihc addu  
vos

**R**espon  
dit g' ei simon petrus. **D**ne ad que ibim.  
**V**erba uite etne habes et nos credim et  
cognouimus. quia tu es xpc filius dei. **R**es

**p**odit eis ihc. **N**one ergo uos duodecim

...o d' unal d  
...uebat an  
...omomus f  
...er m' erat tra  
...um cu' e'c' unu  
...um. Post he  
...ibit ihc mgali  
...m' uolebat n  
...u' cu' uidei m  
...d' f'ctus uo  
...ph'na. **V**ix  
...adum f'res  
...h' m' et uade  
...m' ut et discipu  
...opa tua q'  
...quope in  
...et q' r'  
...h' facit  
...facit  
...facit

<sup>in vocant electione nra qd dicitur .u.p.u.e;</sup>  
elegi. et eruo b unus dia

<sup>debiti fluent</sup> voluit est. <sup>h. e. u. g. h. i. t. a.</sup> Dicebat autē

<sup>filio qd dicitur memoria</sup> de iudam simomoni sca

<sup>sagm.</sup> rithis huc enī erat tradi

tur useum cū eēt unus

er duodecim. Post hec

ambulabat ihc in galile

am. Non enī uolebat in iudeā ambulare.

<sup>in tuuēt tū. qd hē potestate. h. dat infirmis exēplū ne eis obiciat lau</sup>  
<sup>bulum.</sup> qia querebāt eū iudei interficere. Erat autē

in primo dies festus iude

<sup>q. i. h. u. o. t. a. b. n. a. c. u. l. o. y.</sup> orum scenophegia. Uire

<sup>h. o. s. a. g. u. n. e. i. u. i. d. e. i.</sup> runt autē ad eum frēs